<sup>1</sup> D.2.1.18.

ciis »<sup>1</sup> et omnibus aliis legibus et iuribus canonicis et civilibus quibus contra predicta vel aliquod predictorum venire possent vel vellent dicte partes vel aliqua earum aliqua ratione vel causa. Pro quibus omnibus actendendis<sup>o</sup> et inviolabiliter<sup>p</sup> observandis obligaverunt dicti syndici, dictis<sup>q</sup> nominibus, omnia bona dictorum comunium, scilicet bona unius comunis alteri et alterius alteri, constituentes se<sup>r</sup>, dictis nominibus, scilicet una pars pro altera et altera pro altera bona<sup>s</sup> unius comunis pro altero tenere<sup>t</sup> et possidere. Et de premissis omnibus et singulis suprascripti syndici, ambaxatores et nuncii rogaverunt me notarium et cancellarium infrascriptum nec non Andriolum de Interlignis<sup>u</sup> et Georgiolum de Bolate, cives Mediolan(enses), notarios publicos, et quemlibet nostrum in solidum ut<sup>v</sup> de premissis publicum conficeremus<sup>w</sup> instrumentum unum et plura. Acta fuerunt hec omnia in civitate Mediolani, in ecclesia Beacti Ambroxii, confessoris et patroni Mediolan(i), in presentia prefatorum magnificorum<sup>x</sup> dominorum<sup>y</sup> Mathei, Bernabovis et Galeacii<sup>z</sup>, fratrum Vicecomitum, et presentibus reverendissimo in Christo patre et domino, domino Roberto Vicecomite, Dei et Apostolice Sedis gracia sancte Mediolanensis Ecclesie archiepiscopo, nec non nobilibus militibus domino<sup>aa</sup> Iohanne<sup>bb</sup> de Lando, comite, cive Placentino, Uberto Turcho, cive Astensi, Protasio de Caymis, Iohanne de Mandello et Alpinolo de Casate, civibus Mediolan(ensibus), et nobile<sup>cc</sup> viro Frederico de Varçio, marchione Malaspin(a), ac sapientibus viris, dominis Gabrio de Zamoreis, legum<sup>dd</sup> doctore, cive Parmensi, Aduardo<sup>ee</sup> de Curadis<sup>ff</sup>, legum<sup>dd</sup> doctore, cive Mediolan(ensi), Mutinense de Steffanis de Mutina et Gualderixio de Lovexellis<sup>gg</sup>, cive Cremone<sup>hh</sup>, iuris peritis, omnibus notis<sup>ii</sup> et ad premissa vocatis testibus<sup>jj</sup> ydoneis specialiter et rogatis.

(S.T.)<sup>kk</sup> Ego Bertholus<sup>ll</sup> Bolgaronus, filius quondam domini Uguini, civis Mediolan(ensis), publicus imperiali auctoritate notarius prefatique magnifici domini, domini Mathei etc. cancellarius, premissis omnibus et singulis<sup>mmm</sup> presens<sup>nn</sup> fui ipsaque omnia legi<sup>oo</sup> et publicavi et rogatus, ut premittitur, hoc instrumentum traddidi et scripsi<sup>pp</sup> ac infrascripto notario ad scribendum et in hanc publicam formam reducendum dedi meoque<sup>qq</sup> solito signo signavi in testimonium premissorum.